CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DOS ADOLESCENTE

CMDCA

SÃO BERNARDO - MARANHÃO

EDITAL Nº 09/2023/CMDCA, DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR, DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO/MA.

A Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho

Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de São Bernardo, na forma da Resolução nº 09/2023,

torna público o resultado da homologação do resultado final do Processo de

Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de São Bernardo/MA,

realizada no dia 1º de outubro de 2023.

TITULARES

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1o Teonilson da Silva Moreno

2o Eliane da Silva Garcês

3o Aronildo Rocha Rodrigues

4o Marly Maria da Silva

5o Amara Vieira dos Santos Lopes Silva

SUPLENTES

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

6o Gildomar Farias Carvalho

                             CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DOS ADOLESCENTE

CMDCA

SÃO BERNARDO - MARANHÃO

7o Raimunda Nonata Alves Garcês

8o Wesley Silva Costa

9o Ronaldo Marreiros Santos

10o Wemerson Sousa

11º Francisco Bernardo da Silva

12º Maria Alcioneide Viana Portela de Souza

Em não havendo nenhum recurso impetrado, a Comissão Especial torna público a

HOMOLGAÇÃO do resultado final do Processo de Escolha dos Membros do Conselho

Tutelar.

São Bernardo, 06 de outubro de 2023.

Andrea Simone Santos Gonçalves

Presidente Comissão Especial